
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №1407/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2020 
році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2020 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Ісаєнко В.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1407/ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7865498 709085

Баштан Анастасія Дмитрівна 51861083 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239872 Публічне 
управління та 
адміністрування

153,6

2 7576817 709085

Данильченко Дар`я Сергіївна 51815976 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222653 Публічне 
управління та 
адміністрування

167,2

3 7271735 709085

Йовенко Катерина Володимирівна 51853084 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296234 Публічне 
управління та 
адміністрування

142,25

4 7241097 709085

Кара-Якубіян Анна Марія Харутеонівна 51864096 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173413 Публічне 
управління та 
адміністрування

163

5 7741961 709085
Ткаченко Артем Арсенович 49483093 EP 23.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302624 Публічне 
управління та 
адміністрування

164,4

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1407/ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7296453 738682

Горбунова Ангеліна Ігорівна 51770118 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233766 Публічне 
управління та 
адміністрування

161,6

2 7540107 738682

Кот Крістіна Олегівна 51835055 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157293 Публічне 
управління та 
адміністрування

148,55

3 7897281 738682

Ліснича Анна Миколаївна 51898204 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060380 Публічне 
управління та 
адміністрування

149

4 7987607 738682

Мисько Валерія Валентинівна 51977868 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0348847 Публічне 
управління та 
адміністрування

156,75

2



5 7918663 738682

Новицька Софія Володимирівна 51830455 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0313528 Публічне 
управління та 
адміністрування

147,5

6 7913635 738682

Понєтайкіна Ірина Андріївна 51794483 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215607 Публічне 
управління та 
адміністрування

152,05

7 8165078 738682

Пянтковська Анастасія Вікторівна 51822513 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310251 Публічне 
управління та 
адміністрування

146

8 7702965 738682

Юрченко Софія Віталіївна 51861236 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287606 Публічне 
управління та 
адміністрування

149,9

3


